Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023

№ 357
Об утверждении оплаты за долевое участие в содержании

и ремонте муниципальных дорог в весенний период 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2021 года № 7 « Об утверждении порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального округа», Постановлением Правительства Нижегородской области №101 от 26.02.2010 года, «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Нижегородской области» и на основании распоряжения администрации Павловского округа от 27.03.2023 № 491 «Об ограничении движения автотранспорта в Павловском муниципальном округе в весенний период 2023 года»:

1.Установить следующий размер оплаты за долевое участие в содержании и ремонте а/дорог Павловского муниципального округа в весенний период 2023 года:

	Общая масса

транспортного средства
	Размер оплаты, руб.

	За весь период
	За один день

	 От 6 до 10 тонн
	9395
	1650

	От 10 до 20 тонн
	13772
	2000

	От 20 до 30 тонн
	19576
	3570

	От 30 до 40 тонн
	29338
	5580

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 апреля 2023 года.
3. Контроль по исполнению Постановления возложить на Зам. главы - начальника управления по экономическому развитию И.В. Кондакову.
Первый заместитель главы администрации

И.А. Баринов